
附件1
许昌市数字化城市管理情况表（建成区组）
（2021年4月1日零时——4月30日24时）
                                                                                               统计时间：5月7日
	序号
	责任
单位
	应结案量
	超期未处置
	按期结案率（权重50%）
	结案率（权重20%）
	公众投诉（权重20%）
	一次完成率（权重10%）
	系统得分（80%）
	督查得分
	按期结案量得分
	按期结案率增幅得分
	合计得分

	
	
	
	
	市容环卫类案件（权重30%）
	其他案件（权重20%）
	得分
	结案量
	结案率
	得分
	公众投诉按期结案率（权重15%）
	超期未处置（权重5%）
	返工案件数
	返工次数
	得分
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	得分
	案件数
	得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	示范区
	1710
	123
	948
	1018
	93.12
	520
	692
	75.14
	42.97
	1587
	92.81
	18.56
	7
	7
	100
	15
	0
	5
	70
	82
	6.16
	70.15
	19.6
	1.47
	0.02
	91.24

	2
	开发区
	3295
	343
	1896
	2111
	89.82
	716
	1184
	60.47
	39.04
	2952
	89.59
	17.92
	13
	14
	92.86
	13.93
	1
	4.8
	68
	74
	8.2
	67.11
	18.2
	1.5
	1
	87.81

	3
	东城区
	6266
	307
	2665
	3273
	81.42
	2324
	2993
	77.65
	39.96
	5959
	95.1
	19.02
	97
	117
	82.91
	12.44
	3
	4.4
	363
	406
	4.82
	64.51
	17
	1.5
	0
	83.01

	4
	魏都区
	14141
	1007
	7854
	9404
	83.52
	3160
	4737
	66.71
	38.4
	13134
	92.88
	18.58
	108
	138
	78.26
	11.74
	0
	5
	611
	775
	5.62
	63.47
	16.2
	1.5
	0.05
	81.22

	5
	建安区
	6124
	440
	2897
	3366
	86.07
	1872
	2758
	67.88
	39.4
	5684
	92.82
	18.56
	78
	102
	76.47
	11.47
	4
	4.2
	321
	394
	4.85
	62.78
	16.4
	1.5
	0.11
	80.79


15

